

Din Forsikringsagent ApS

**Transformervej 14
2860 Søborg**

CVR no. 37 75 26 22

Annual Report 2023

The Annual Report was presented and adopted at the company's annual general meeting on:

24 June 2024



Peter Bangsgaard
Chairman

ANNUAL REPORT 2023
(8. financial year)

CONTENTS

	<u>Page</u>
Company information	1
Management's statement	2
Independent auditor's report	3-4
Management's review	5
Income statement	6
Balance sheet, assets	7
Balance sheet, liabilities and equity	8
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11-13

COMPANY INFORMATION

Company

Din Forsikringsagent ApS
Transformervej 14
2860 Søborg

Company registration number (CVR-no.)

37 75 26 22

Financial year

1 January - 31 December

Principal activities

The company's principal activities consist of insurance agency business.

The company's board of directors

Peter Bangsgaard
Philipp Brodersen
Christian Krützfeldt
Mark Metum

Executive Board

Jan Dupont
Mark Metum

The company's auditor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
Denmark
CVR-no. 39 40 81 98

MANAGEMENT'S REVIEW

The Company's principal activities

The company's principal activities consist of insurance agency business.

Uncertainty as to recognition and measurement

No material uncertainties have affected the annual report.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have occurred in the financial year.

Development in activities and financial affairs

The company had a profit of DKK 1.318.299, which the company's management considers satisfactory.

In the coming year the company expects a satisfactory result.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that would materially affect the company's financial position

INCOME STATEMENT
1 January - 31 December 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>DKK</u>	<u>2022</u> <u>1.000 DKK</u>
Gross profit		4.186.518	4.979
Staff costs	1	<u>-2.447.453</u>	<u>-1.648</u>
Operating profit		1.739.065	3.331
Financial income	2	0	12
Financial expenses		<u>-1.824</u>	<u>-233</u>
Profit before tax		1.737.241	3.110
Tax on profit for the year		<u>-418.942</u>	<u>-690</u>
Net profit for the year		<u>1.318.299</u>	<u>2.420</u>
Proposed distribution of net profit			
Dividend for the financial year		0	890
Extraordinary dividend		0	2.000
Retained earnings		<u>1.318.299</u>	<u>-470</u>
		<u>1.318.299</u>	<u>2.420</u>

BALANCE 31 December 2023

ASSETS

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 1.000 DKK</u>
<u>Fixed assets</u>			
Financial assets			
Deposits		<u>32.500</u>	<u>0</u>
Fixed assets, total		<u>32.500</u>	<u>0</u>
<u>Current assets</u>			
Receivables			
Trade receivables		820.176	831
Receivables from group enterprises		1.309.199	212
Other short-term receivables		4.108	0
Prepaid expences		<u>128.072</u>	<u>106</u>
		<u>2.261.555</u>	<u>1.149</u>
Cash and cash equivalents		<u>5.164</u>	<u>209</u>
Current assets		<u>2.266.719</u>	<u>1.358</u>
Total assets		<u>2.299.219</u>	<u>1.358</u>

BALANCE 31 December 2023

LIABILITIES AND EQUITY

	<u>Note</u>	<u>2023 DKK</u>	<u>2022 1.000 DKK</u>
<u>Equity</u>			
Share capital		50.000	50
Retained earnings		1.327.431	9
Proposed dividends for the financial year		0	890
Total equity		<u>1.377.431</u>	<u>949</u>
<u>Provisions</u>			
Provisions for deferred tax		<u>28.000</u>	<u>0</u>
<u>Liabilities</u>			
Short-term liabilities other than provisions			
Bank debt		417.049	10
Trade payables		150.872	209
Corporation tax		97.596	65
Other payables		<u>228.271</u>	<u>125</u>
		<u>893.788</u>	<u>409</u>
Total liabilities		<u>893.788</u>	<u>409</u>
Total liabilities and equity		<u>2.299.219</u>	<u>1.358</u>
Contingent liabilities etc.	3		

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividends for the financial year	Total
Equity 1 January 2023	50.000	9.132	890.000	949.132
Dividend paid			-890.000	-890.000
Net profit for the year		1.318.299	0	1.318.299
Equity 31 December 2023	50.000	1.327.431	0	1.377.431

NOTES

	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1. <u>Staff costs</u>		
Wages and salaries	2.264.225	1.535
Pensions	155.844	96
Social security costs	27.384	17
	<u>2.447.453</u>	<u>1.648</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>3</u>
2. <u>Financial income</u>		
Group enterprises	<u>0</u>	<u>12</u>

3. Contingent liabilities etc.

The company is part of a joint taxation. The company is liable unlimited and jointly with the parent company for Danish corporation tax etc. within the joint taxation. Any subsequent correction may result in the company's liability amounting to a larger amount.

The company has entered into lease and rental agreements. The maximum commitment is DKK 51.250.
